
ZARZĄDZENIE NR 823 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  

w miejscowości Jeziory Małe gm. Zaniemyśl 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 

roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  

w miejscowości Jeziory Małe ul. Polna 53, 63-020 Zaniemyśl, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 823 Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

 

REGULAMIN FUNKCJONOWANIA PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW 

KOMUNALNYCH W MIEJSCOWOŚCI JEZIORY MAŁE 

 

1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych (zwanego dalej „PSZOK”) zlokalizowanego na terenie gminy 

Zaniemyśl pod adresem Jeziory Małe ul. Polna 53, 63-020 Zaniemyśl w godzinach 

ustalonych i podanych do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

www.zaniemysl.pl w zakładce PSZOK.  

2. Korzystający z PSZOK zobowiązany jest do zapoznania się i bezwzględnego przestrzegania 

niniejszego Regulaminu (Regulamin PSZOK dostępny jest na stronie internetowej Gminy 

Zaniemyśl pod adresem: www.zaniemysl.pl) 

3. Do PSZOK przyjmowane są odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, wytworzone 

wyłącznie przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy 

Zaniemyśl oraz przez właścicieli nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy 

lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,  którzy 

objęci są systemem gospodarki odpadami komunalnymi i wnoszą opłatę z tego tytułu na 

rzecz gminy. 

4. Z nieruchomości zamieszkałych oraz z nieruchomości, na których znajduje się domek 

letniskowy lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe do PSZOK przyjmowane są wskazane poniżej rodzaje odpadów 

komunalnych: 

a) papier,  

b) szkło bezbarwne; 

c) szkło kolorowe; 

d) metale oraz tworzywa sztuczne – w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady 

opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

e) bioodpady; 

f) odpady niebezpieczne; 

g) przeterminowane leki; 

h) chemikalia; 

i) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach 

domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji  

i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi w szczególności igły  

i strzykawki; 

j) zużyte baterie i akumulatory; 

k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

l) zużyte opony; 

m) odpady budowlane i rozbiórkowe; 



2 

 

n) odpady tekstyliów i odzieży; 

o) styropian opakowaniowy; 

p) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

q)  popioły i żużle z palenisk domowych. 

5. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od 

właścicieli nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy, lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na 

terenie gminy Zaniemyśl, na PSZOK odbierana jest każda ilość zebranych odpadów 

komunalnych z wyjątkiem: 

a) opon o średnicy do 1 m, opony dostarczane do PSZOK mogą pochodzić wyłącznie  

z rowerów, wózków, motorowerów i motocykli oraz samochodów osobowych, które 

nie są wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej, które można 

dostarczać w ilości 4 opony rocznie z jednej nieruchomości, 

b) odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z drobnych prac remontowych 

nie wymagających pozwolenia na budowę, ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót 

do starosty, które można dostarczać w ilości do 300 kg rocznie z jednej nieruchomości. 

6. PSZOK prowadzi rejestr potwierdzeń dostarczania odpadów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Regulaminu PSZOK: 

a) odpadów betonu oraz gruzu betonowego z rozbiórek i remontów, 

b)  zmieszanych odpadów z budowy, remontów i demontażu innych niż wymienione  

w 17 09 01, 17 09 02, 

c) zużytych opon. 

7. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik PSZOK po okazaniu potwierdzenia 

dowodu wniesienia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc 

poprzedni, w stosunku do miesiąca, w którym odpady będą dostarczane do Punktu.  

8. Przyjęcie odpadów dokonuje się po sprawdzeniu zgodności dostarczonych odpadów  

z wykazem odpadów wymienionych w punkcie 4 i 5 niniejszego regulaminu określonym  

w szczegółowym opisie zawartym w załączniku nr 2 do Regulaminu. Mieszkaniec na 

żądanie pracownika PSZOK zobowiązany jest pokazać dostarczone odpady, poprzez 

otwarcie worka, bagażnika w celu weryfikacji dostarczonych odpadów. 

9. Odpady powinny być dostarczone w takiej formie, aby możliwe było ich wyładowanie bez 

konieczności użycia specjalistycznego sprzętu. Pracownik PSZOK nie wyjmuje 

przywiezionych odpadów z pojazdu, wskazuje jedynie miejsce gdzie należy je donieść,  

i w którym oznakowanym miejscu umieścić. 

10. Transport odpadów do PSZOK właściciele nieruchomości zapewniają we własnym zakresie  

i na własny koszt. 

11. Odpady dostarczone do PSZOK muszą być: 

a) posegregowane, tak aby mieszkaniec przywożący kilka rodzajów odpadów, mógł je  

w łatwy sposób umieścić w odpowiednich kontenerach, pojemnikach znajdujących się 

na PSZOK, 



3 

 

b) w przypadku dostarczenia odpadów w formie zmieszanej, dostarczający odpady jest 

zobowiązany do ich posortowania w PSZOK, a jeśli odmówi ich posortowania, 

pracownik PSZOK odmawia ich przyjęcia, 

c) odpady dostarczone we workach (papier i tektura, szkło opakowaniowe, odpady 

zielone) muszą być z nich wysypane, a zużyte worki umieszczone w kontenerze na 

tworzywa sztuczne lub zabrane, 

d) odpady wymagające opakowania przyjmowane są w szczelnych (niecieknących)  

i nieuszkodzonych opakowaniach posiadających oryginalną informację (etykietę) 

umożliwiającą identyfikację odpadu, 

e) odpady w postaci zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (RTV/AGD) muszą 

być kompletne (w całości). Niedopuszczalne jest przekazywanie odpadów 

zdekompletowanych np. rozmontowanych odbiorników telewizyjnych, urządzeń  

z wymontowanymi elementami elektroniki, urządzeń pozbawionych elementów 

metalowych i napędowych, lodówek bez agregatów itp. 

12. Pracownik PSZOK może odmówić przyjęcia odpadów m.in. w przypadku jeśli: 

a) rodzaj i ilość dostarczonych odpadów wykracza poza zakres funkcjonowania PSZOK  

i obejmuje: 

− zmieszane odpady komunalne; 

− odpady zawierające azbest lub inne odpady niebezpieczne; 

− części samochodowe (np. szyby, zderzaki, reflektory, elementy karoserii, plastiki 

samochodowe); 

− opony z pojazdów ciężarowych i maszyn rolniczych; 

− odpady nieoznaczone, bez możliwości wiarygodnej identyfikacji (brak etykiet); 

− odpady w opakowaniach cieknących; 

− odpady poprodukcyjne, w tym z działalności rolniczej; 

− sprzęt budowlany; 

− urządzenia przemysłowe; 

b) brak jest możliwości stwierdzenia rodzaju oddawanych odpadów, 

c)  brak jest możliwości identyfikacji odpadów niebezpiecznych, 

d) odpady zostały dostarczone w sposób nieposegregowany bądź stwierdzono 

zanieczyszczenia i zabrudzenia w dostarczanych odpadach, 

e) ilość dostarczanych odpadów oraz ich skład (nietypowy dla gospodarstw domowych) 

wskazuje jako źródło pochodzenia prowadzoną działalność gospodarczą (np. 

chemikalia nietypowe dla prac domowych: kwasy, zasady, sole chemiczne, odczynniki 

chemiczne),  

f) odpady budowlane i rozbiórkowe zawierają azbest, papę, smołę itp. 

g) odpady z remontów powstałych w trakcie robót wykonywanych przez podmiot 

świadczący usługi remontowe, a który jest odpowiedzialny za zagospodarowanie tych 

odpadów zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, 

h) odpady pochodzące od podmiotów prowadzących działalność w zakresie zbiórki  

i transportu odpadów, 



4 

 

i) byłoby to sprzeczne z przepisami prawa oraz mogłoby zagrażać zdrowiu, życiu ludzi. 

13. Odbiór odpadów, których nie można dostarczyć do PSZOK, na zasadach komercyjnych 

należy zlecić firmie, która posiada aktualny wpis do Rejestru Działalności Regulowanej 

Gminy Zaniemyśl lub samodzielnie zawieźć je do zakładu zagospodarowania odpadów  

tj.  Wielkopolskie Centrum Recyklingu Sp. z o.o. w Jarocinie, Witaszyczki ul. Mariusza 

Małynicza 1, 63-200 Jarocin.  

14. Uregulowania porządkowe i BHP 

a) osoby korzystające z PSZOK są zobowiązane do przestrzegania zasad BHP, 

b) na terenie PSZOK obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu i używania otwartego 

ognia, 

c) wjazd pojazdem na teren PSZOK następuje w momencie otrzymania zgody obsługi 

PSZOK, 

d) odpady mogą być dostarczane do PSZOK pojazdami o dopuszczalnej masie całkowitej 

nieprzekraczającej 3,5 tony, 

e) na czas rozładunku pojazdu silnik w pojeździe musi być wyłaczony, 

f) w przypadku odpadów limitowanych pojazd musi zostać zważony na wadze pod 

nadzorem pracownika PSZOK, 

g) w przypadku odmowy przyjęcia dostarczonych do PSZOK odpadów, pracownik PSZOK 

sporządza stosowną notatkę wraz z uzasadnieniem, 

h) informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych zawarto w załączniku nr 3 do 

Regulaminu PSZOK. 

15. Wszelkie informacje o funkcjonowaniu i pracy PSZOK można uzyskać: 

a) na miejscu obsługi PSZOK, 

b) na stronie internetowej Urzędu Gminy Zaniemyśl pod adresem www.zaniemysl.pl, 

c) pod numerem telefonu 28 57 580, 

d) w biurze obsługi Urzędu Gminy Zaniemyśl; 

16. Korzystanie z usług oferowanych przez PSZOK jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu PSZOK 

 



5 

 

Potwierdzenie dostarczenia odpadów 

Numer potwierdzenia:  

Osoba przyjmująca odpady:  

Imię i nazwisko (zgodne z deklaracją)  

Adres nieruchomości, na której powstają 

odpady komunalne 

 

Imię i nazwisko osoby dostarczającej 

odpady: 

 

Telefon kontaktowy osoby dostarczającej 

odpady: 

 

Dostarczone odpady 

Rodzaj odpadów Masa odpadów 

 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z 

rozbiórek i remontów 17 01 01 

 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i 

demontażu inne niż wymienione w 17 09 

01, 17 09 02 

 

Opony   

„Oświadczam, że dostarczone przez mnie odpady zostały wytworzone we własnym zakresie 

przez osoby zamieszkujące wskazaną powyżej nieruchomość.” 

„Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną na odwrocie.” 

 

Data i czytelny podpis osoby dostarczającej odpady …………………………………………. 

                                        

Data podpis osoby przyjmującej odpady……………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu PSZOK 



6 

 

 

ODPADY PRZYJMOWANE I NIE PRZYJMOWANE W PSZOK W MIEJSCOWOŚCI JEZIORY MAŁE 

NAZWA ODPADU KOD ODPADU PRZYJMUJEMY NIE PRZYJMUJEMY 

Opakowania z 

tworzyw sztucznych 

   15 01 02 plastikowe butelki po napojach, 

typu PET, opakowania po chemii 

gospodarczej, butelki i 

opakowania plastikowe po art. 

spożywczych, opakowania po 

oleju spożywczym, folia strech, 

folia bąbelkowa, folia po 

dokumentach, reklamówki, 

woreczki po zakupach 

opakowań po olejach 

samochodowych, 

smarach, farbach, 

opakowań po lekach  

i artykułach 

medycznych, 

opakowań po 

środkach chwasto- i 

owadobójczych, 

styropianu, folii 

rolniczej, 

termokurczliwej, folii 

po remontach, 

budowach, 

elementów pojazdów 

takich jak deski 

rozdzielcze, zderzaki, 

lusterka, zabawek, 

plastikowych mebli 

Opakowania z 

metali 

15 01 04 puszki, folię aluminiową, 

opakowania po 

aerozolach/dezodorantach, 

pokrywki ze słoików 

baterii, elementów 

metalowych 

pochodzących z 

działalności 

gospodarczej itp. 

Opakowania ze szkła 

 

15 01 07 szklane butelki, szklane słoiki, 

szklane opakowania po 

kosmetykach 

naczyń ceramicznych, 

fajansu, kryształów, 

szkła żaroodpornego, 

szklanych opakowań 

po lekarstwach, 

luster, szyb 

okiennych, szkła 

okularowego, 

żarówek, zużytych 

szklanych zniczy 

z woskiem, szyb 

samochodowych, 

termometrów i 

strzykawek 



7 

 

Opakowania z 

papieru i tektury 

15 01 01 papier i tektura, papier biurowy, 

niezabrudzone kartony, gazety, 

czasopisma, ulotki, książki, 

zeszyty, torby papierowe,  

wytłaczanki na jajka 

 

tapet, kartonów po 

mleku, sokach i 

innych napojach 

papieru z folią, 

zużytych chusteczek i 

materiałów 

higienicznych, 

zabrudzonych 

jednorazowych 

opakowań 

tekturowych, 

zatłuszczonych 

opakowań po 

żywności, papieru do 

pieczenia, worków po 

cemencie i innych 

materiałach 

budowlanych, 

paragonów, kopert 

„bąbelkowych” 

Odpady kuchenne 

ulegające 

biodegradacji 

zabrudzone 

odpadami zielonymi 

20 01 08 kwiaty, resztki kwiatów ciętych i 

doniczkowych, resztki żywności, 

obierki z owoców i warzyw, 

przeterminowane owoce i 

warzywa, skorupki jaj, fusy po 

kawie i herbacie, trawa, liście, 

drobne gałęzie 

mięsa i kości, 

płynnych odpadów 

kuchennych, 

odchodów 

zwierzęcych, trocin i 

piasku z kuwet, 

kamieni, ziemi, 

popiołu, odpadów 

opakowaniowych , 

ziemi 

Odpady ulegające 

biodegradacji 

20 02 01 trawę, liście, gałęzie, kwiaty, itp. obierek, kości 

zwierząt, resztek 

obiadowych, oleju 

jadalnego, płyt 

wiórowych i MDF, 

drewna 

impregnowanego itp. 

Odpady 

wielkogabarytowe 

20 03 07 tapczany, fotele, pufy, 

wykładziny, dywany również 

linoleum, materace, duże 

zabawki, sofy, regały, meble 

 

- 



8 

 

 

Odzież 

 

20 01 10 

ubrania, obuwie, ręczniki, obrusy, 

zasłony, pluszowe zabawki, 

pierzyny, itp.; 

 

zawilgoconych, 

zagrzybionych ubrań 

Zużyte urządzenia 

elektryczne i 

elektroniczne inne 

niż wymienione w 

20 01 21 i 20 01 23 

zawierające 

niebezpieczne 

składniki 

20 01 35* telewizory kineskopowe, 

komputery, kalkulatory, 

kieszonkowe konsole do gier, 

monitory kineskopowe itp. 

sprzętu 

zdekompletowanego 

np. bez kineskopów, 

elementów 

wewnętrznych 

sprzętu, odciętych 

przewodów itp. 

Zużyte urządzenia 

elektryczne i 

elektroniczne inne 

niż wymienione w 

20 01 21, 20 01 23 i 

20 01 35 

20 01 36 odkurzacze, roboty kuchenne, 

telefony, zmywarki, pralki, 

mikrofalówki, maszyny do szycia, 

żelazka, grzejniki elektryczne, 

wentylatory elektryczne, tostery, 

aparaty fotograficzne, maszyny 

do pisania, opiekacze i inne 

urządzenia domowe elektryczne 

niezawierające substancji 

niebezpiecznych itp. 

sprzętu 

zdekompletowanego 

np. bez silników, 

bębnów, elementów 

wewnętrznych 

sprzętu, odciętych 

przewodów itp. 

Opakowania 

zawierające 

pozostałości 

substancji 

niebezpiecznych lub 

nimi 

zanieczyszczone 

15 01 10* puszki i pojemniki po farbach, 

detergentach, itp. przyjmowane 

tylko z oryginalnymi etykietami 

określającymi zawartość 

np. środków ochrony 

roślin, pojemników 

bez oryginalnych 

etykiet, które 

określałyby zawartość 

pojemnika, 

pojemników z 

zawartością 

 

Zużyte opony 

16 01 03 opony do średnicy 1m, opony z 

samochodów osobowych, 

rowerów, motorowerów, 

motocykli itp. 

opon z ciągników, 

maszyn rolniczych, 

samochodów 

ciężarowych itp. 

Odpady betonu oraz 

gruz betonowy z 

rozbiórek i 

remontów 

17 01 01 gruz betonowy, płytki łazienkowe, 

krawężniki chodnikowe, płytki 

chodnikowe, cegły, dachówki itp. 

gruzu betonowego 

zmieszanego z 

odpadami 

poremontowymi  i po 

budowlanymi np. 

płytami karton gips, 

styropianem, foliami, 



9 

 

piankami, gruzu w 

postaci masy sypkiej 

itp. 

Zmieszane odpady z 

budowy, remontów 

i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 

01, 17 09 02 

17 09 04 zmieszany gruz betonowy, 

ceglany, elementy ścianek karton-

gips, płytki ceramiczne, tynk. 

papy, azbestu lub 

innych odpadów 

niebezpiecznych 

 

Urządzenia 

zawierające freony 

20 01 23* lodówki, zamrażarki, chłodziarki, 

klimatyzatory zawierające freon 

itp. 

sprzętu 

zdekompletowanego 

np. bez silników, 

agregatów, 

elementów 

wewnętrznych 

sprzętu, odciętych 

przewodów itp. 

Leki inne niż 

wymienione w 20 01 

31* 

20 01 32 przeterminowane leki odpadów 

medycznych, 

niewiadomego 

pochodzenia, 

opatrunków itp.; 

Odpady wytworzone 

podczas iniekcji 

domowych 

Ex 20 01 99 strzykawki, igły wytworzone 

podczas iniekcji domowych 

pozostałych odpadów 

medycznych 

Inne niewymienione 

frakcje zbierane w 

sposób selektywny  

(popiół) 

Ex 20 01 99 zimny popiół i żużel z kotłowni, 

kominka, zimny popiół ze spalarni 

węgla i drewna 

 

ziemi, gruzu, 

gorącego popiołu, 

szkła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do Regulaminu PSZOK 

 



10 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

stosowana w przypadku pozyskania danych od osoby, której dane dotyczą, zgodnie z art. 13 

ust. 1 i ust. 2 oraz zgodnie z art. 14 ust. 1 i ust. 2 klauzula informacyjna stosowana w przypadku 

pozyskiwania danych osobowych przez administratora w sposób inny niż od osoby, której 

dane dotyczą – na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – RODO ) informuje się, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zaniemyśl z siedzibą  

w Zaniemyślu ul. Średzka 9, reprezentowana przez Wójta Gminy  

2. Wójt Gminy wyznaczył inspektora ochrony danych mgr Ryszarda Kujawskiego, z którym 

można się kontaktować w sprawach ochrony Pani/Pana danych i realizacji praw z tym 

związanych, pisemnie na adres urzędu gminy lub pocztą elektroniczną na adres e-mail 

odo24@wp.pl  

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu: 

1) gospodarowania komunalnymi zasobami mieszkaniowymi, 

2) prowadzenia inwestycji w zakresie sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, 

3) wykonywania indywidualnych zleceń mieszkańców Gminy i innych w związku  

z przedmiotem działania Zakładu (administratora) szczegółowo określonych w statucie,  

w tym wydanie warunków technicznych, zawieranie umów na dostawę wody  

i odprowadzanie ścieków, montaż wodomierzy, wywóz nieczystości, odbierania odpadów 

w punkcie selektywnego odbierania odpadów: 

– na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b, c lub e RODO w zw. z: 

1) ustawą  z  dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym, 

2) ustawą z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej, 

3) ustawą z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych, 

4) ustawą z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków, 

5) ustawą z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy, 

6) ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane podmiotom i osobom upoważnionym na 

podstawie przepisów prawa, operatorowi pocztowemu lub kurierowi, w celu przekazywania 

korespondencji papierowej oraz podmiotom przetwarzającym, tj.: podmiotowi 

odbierającemu odpady komunalne od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 

Gminy Zaniemyśl oraz podmiotowi przetwarzającemu dane w związku z asystą techniczną 

kompleksowego systemu obsługi nieczystości na terenie Gminy Zaniemyśl w przypadku jego 

powołania. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat zgodnie  

z postanowieniami Załącznika nr 3 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 



11 

 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. Ze względu na inne, 

szczególne przepisy prawa okres ten może ulec wydłużeniu. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego ds. 

ochrony danych osobowych, jeśli uzna Pani/Pan, iż przepisy RODO zostały naruszone. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest zależne od obszaru w jakim przetwarzane 

są dane osobowe, tym samym podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym lub 

umownym. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

10. Inne niezbędne informacje. Pani/Pana adres poczty elektronicznej lub numer telefonu 

(jeśli podano), może zostać wykorzystany do kontaktu w służbowych celach informacyjnych 

lub wyjaśniających.   

 

 


